• Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити ціну Договору на 1 153 грн. 63 коп.
(одна тисяча сто п’ятдесят три грн. 63 коп.), в тому
числі ПДВ 20% - 192 грн. 27 коп. (сто дев’яносто дві
грн. 27 коп.). 2. Внести зміни до пункту 2.1.
Договору та викласти його в наступній редакції:
«2.1. Вартість робіт за цим Договором, зазначена у
Договірній ціні (Додаток № 3) та складає 386 739
грн. 22 коп. (триста вісімдесят шість тисяч сімсот
тридцять дев’ять грн. 22 коп.), в тому числі ПДВ
20% - 64 456 грн. 54 коп. (шістдесят чотири тисячі
чотириста п’ятдесят шість грн. 54 коп.)». 3.
Викласти Додаток № 1 до Договору «Зведений
кошторисний розрахунок» та Додаток № 3 до
Договору «Договірна ціна» у нових редакціях, що
додаються.